粤环办函〔2007〕139号

转发《关于填报华南五省（区）造纸行业

整治情况的函》的通知

各地级以上市环保局：

现将华南环境保护督查中心《关于填报华南五省（区）造纸行业整治情况的函》（华南环督函〔2007〕23号）转发给你们，请按要求将本辖区造纸行业整治情况于2007年8月30日前以电子文件上报省环保局。
广东省环境保护局办公室
二○○七年八月二十八日

联系人及电话：张作帆 020-87537859，传真：020-87504285

电子邮件：zhangzuofan@gdepb.gov.cn

主题词: 环保  督查  转发  通知
[image: image1.png]SR S IR AL

= eI E (20070 23 %

RTFHIREHRY (K) BT VEBRRELNE

M. M. KR W FEY () FRMER:

NRMEEL 2007 58 17 H B AHALEIES. R
HAVAREREERREFT2VEN, REEXFRELHINS
—#&F, AP CACTFREFATLETEETH. HRRTF 2007
8 A 31 BRTHREAER GEHTRERELERY (LHR).

AN X

W, 3%: (020) 85543872

¥ E: (020) 85539370

,FH4H: atinatina®126. com

fiy: #EAATWERIFIE

E&R: MR BE K

[image: image2.png]RN I B H AR AR LV T
“HHHE 40O UMD MR RUR G B o RN R L00T 85 *HHM Q00 HHGRERW
B A0D TN ANEy L00T (SN “HER ((redy S007) SEESETMUMAS L) RSy WM 40D (L= Fm Al v'e
E YL 400 RN MK (Y7 S007) 3 H SEFEMAUY Tx!) BIHEY WH® 000 LPLFTHFN LML LT *
R ¥Ng Ly 900 TR LG W FHmL L v'E
LEAT H LIRS Ny 9002 TR *(Cofesly S002) W EH S SEREMBI L A=) WIREEY L BSFHHY L AL LY
E—W—BY GTHEREHRNTHEY RN E LT WUEST4r 9007 B WM a00 “WE WA
TMTWEY CHHHUD) W HGBWEH TFIMIWEH

e s .
— N T O~ 0

FREAAXZBTNL W

R
VT YE¥
D B | EER | GO BHE | &/HOY | GRDLR
i g 000 5 LO0Z (R UL 000 (=L FoL VY| WOLTHE | B THS e et | 3 | me ¥ gy
MBS | /80 e W | /ML L) WK | LML b [BLIaBeL L) provA
kT Wi || A0
35 L00Z ¥ N B W8 ¥ % F 9002
e B~

广 东 省 环 境 保 护 局 办 公 室